UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày       tháng  7  năm 2020

V/v đăng ký danh sách tham dự lớp

bồi dưỡng Quản lý khoa học và

công nghệ ở địa phương

Kính gửi: Học viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo.

 Tiếp nhận Công văn số 287/HVKHCN ngày 26 tháng 6 năm 2020 của Học

viện Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo về việc thông báo tổ chức lớp bồi

dưỡng Quản lý khoa học và công nghệ ở địa phương tại Quảng Nam.

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp đăng ký danh sách tham dự

lớp tập huấn như sau:

TT Họ và tên
Năm

sinh

Chức vụ/

Chức danh
Cơ quan công tác Số điện thoại

01 Huỳnh Văn Quản 1961 Lãnh đạo Sở
Sở Khoa học và

Công nghệ
0947 578781

02 Nguyễn Thành Trung 1964
Trưởng

phòng

Phòng Quản lý

Khoa học
0918 435 445

03 Trương Võ Phú Tân 1986 Chuyên viên
Phòng Quản lý

Khoa học
0945 560 548

04 Nguyễn Thanh Phong 1976
Thanh tra

viên
Thanh tra Sở 0988 230 708

05 Nguyễn Minh Tùng 1981
Phó Chi cục

Trưởng

Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất

lượng

0917 401 859

06 Lê Hồng Nhân 1993 Chuyên viên

Phòng Quản lý Đo

lường - Chi cục

Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng

0376 838 995

07 Phạm Thị Hồng 1987
Phó Trưởng

phòng

Phòng Thông tin

và Ứng dụng khoa
0939 494 117

2

học công nghệ -

Trung tâm Kiểm

định và Kiểm

nghiệm

08 Vũ Thị Ngọc Hương 1985 Chuyên viên Văn phòng Sở 0376870339

09 Nguyễn Thái Bình 1983
Chánh Văn

phòng
Sở KH&CN 0853115299

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp gửi đến Học viện Khoa học,

Công nghệ và Đổi mới sáng tạo biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-07T12:27:36+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T13:35:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T13:35:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T13:35:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!